

DEGE CONSULT ApS

Høyensgade 25
2100 København Ø

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/10/2019

Gerhard Van 'T Land
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DEGE CONSULT ApS

Høyensgade 25

2100 København Ø

Telefonnummer: 60214443

e-mailadresse: js@dege.biz

CVR-nr: 28487207

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. juli 2018 - 30. juni 2019 for DEGE CONSULT ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Østerbro, den 30/09/2019

Direktion

Gerhard Van't Land

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at udføre rådgivning og konsulentbistand inden for bistandsområdet, hvor selskabets målgruppe hovedsagelig er statslige og interstatslige bistandsorganisationer.

Størstedelen af arbejdet udføres ved anvendelse af underleverandører.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årest resultat udgør 175.340, Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på DKK 1.432.075 og en egenkapital på DKK 346.894.

Selskabets egenkapital er i regnskabsåret ændret fra at udgøre DKK 571.554 ved regnskabsårets begyndelse til at udgøre DKK 346.894 ved regnskabsårets slutning.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling eller de i årsrapporten i øvrigt indeholdte oplysninger væsentligt.

Resultat disponering

Forslag til fordeling af åretsresultat på DKK 175.340 fremgår af resultatopgørelsen.

Herefter vil egenkapitalen andrage DKK 346.894

Den forventede udvikling

Der forventes en moderat positiv udvikling for det kommende regnskabsår.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Årsrapporten for Dege Consult ApS 2018/2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Ændring i anvendt regnskabspraksis.

Resultatopgørelsen er opstillet artsopdelt.

Balancen er opstillet i kontoform

Selskabets væsentligste aktiviteter er rådgivning.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Administrations omkostninger

Administrations omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger m.v.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle indtægter og omkostninger omfatter renteindtægter og renteomkostninger samt gebyrer.

Skat af årets resultat:

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets udskudte skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Anvendte regnskabspraksis:

Balancen

Igangværende arbejder

Igangværende arbejder er opgjort på grundlag af en vurdering af færdigørelsesgraden. Værdipapirbeholdningen optages til dagskurs.

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominelværdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		7.247.428	5.875.978
Produktionsomkostninger		-6.867.111	-5.574.901
Bruttoresultat		380.317	301.077
Administrationsomkostninger		-159.582	-157.088
Resultat af ordinær primær drift		220.735	143.989
Andre finansielle indtægter		6.695	22.205
Øvrige finansielle omkostninger		-96	-6.292
Ordinært resultat før skat		227.334	159.902
Skat af årets resultat		-50.744	-36.701
Årets resultat		176.590	123.201
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		400.000	
Overført resultat		-223.410	123.201
I alt		176.590	123.201

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		480.738	885.321
Andre tilgodehavender		10.848	4.294
Tilgodehavender i alt		491.586	889.615
Andre værdipapirer og kapitalandele		288.065	281.370
Værdipapirer og kapitalandele i alt		288.065	281.370
Likvide beholdninger		654.039	377.463
Omsætningsaktiver i alt		1.433.690	1.548.448
Aktiver i alt		1.433.690	1.548.448

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		230.000	230.000
Overkurs ved emission		46.200	46.200
Overført resultat		71.944	295.354
Egenkapital i alt		348.144	571.554
Leverandører af varer og tjenesteydelser		641.638	947.702
Skyldig selskabsskat		43.908	29.192
Forslag til udbytte for regnskabsåret		400.000	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.085.546	976.894
Gældsforpligtelser i alt		1.085.546	976.894
Passiver i alt		1.433.690	1.548.448

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Note 8

Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig forpligtelser ud over de i regnskabet anførte.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen af selskabets aktiver er pantsat eller stillet til sikkerhed.

3. Oplysning om ejerskab

Note 6

Ejerforhold

Følgende kapitalejere råder over mindst 5% af stemmerne i selskabet.

Kapitalejere	Stemmeandel	Ejerandel
Per Tidemand, Magnoliavej 32, 1. sal, 2000 Frederiksberg.	25,00%	25,00%
Hans Bjørn Olsen, Zuiderbrink 8, 2553GG, Den Haag, NL.	25,00%	25,00%
Steffensen Consult ApS, Vesterrøn 19, 5700 Svendborg.	25,00%	25,00%
Gerhard van 't Land, Than Lwin Rd 101/5a Kamayut Township, Yangon.	25,00%	25,00%

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1